pimus civiles districtus, quibus nomina Belgaum et Nord Ganara. E Poo-

nesi pariter dioecesi eos districtus separamus quos Bijapur et Dharwar 

vocant. E quibus territoriis in unum veluti redactis novam erigimus dioe

cesim, quam ab urbe Belgaum Belgaumensem appellari volumus, atque 

saeculari clero ex iisdem regionibus orto committimus ; quae praeterea 

metropolitanae Bombayensi Ecclesiae suffraganea erit, cuius Metropo

litis Belgaumenses pro tempore Antistites recto iure subicientur. Huius 

vero novae sedem dioecesis urbem ipsam, quam Belgaum vocant, consti

tuimus; Episcopi autem cathedra in eo urbis templo collocabitur, quod 

merito princeps habetur, quodque propterea ad cathedralis templi, ho

norem perducimus ac dignitatem. Ad Belgaumensem igitur Ecclesiam 

iura et onera spectabunt quae ad ceteras dioeceses pertinent ; eius pariter 

pro tempore Antistites sive iuribus, potestatibus ac privilegiis detra

huntur sive oneribus officiisque tenebuntur, quae ex iure communi eius

modi Praesulum dignitatem assectantur. Episcopalis autem mensa, quae 

dicitur, iis constabit bonis, si quae sint, quae territorio a Goana et Da-

manensi archidioecesi distracto et Poonensi dioecesi pro rata parte ac

cedebant, vel emolumentis quae Belgaumensis dioecesis Curiae obvenient, 

vel pecunia a S. Consilio Fidei Propagandae et a christifidelibus offe

renda. Quod autem attinet ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, 

sede vacante, electionem, ad iuvenum institutionem qui in spem Eccle

siae succrescunt, ad fidelium et sacerdotum iura et onera aliaque istius

modi, eadem servari praecipimus quae Iure Canonico iubentur. Quod 

vero ad clerum nominatim spectat, decernimus ut simul ac hae Litterae 

Nostrae ad exsecutionem deductae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi 

censeantur adscripti, in cuius finibus legitime degunt. Ut autem ea quae 

Nostris hisce Litteris iubemus efficiantur, venerabilem Fratrem Martinum 

Lucas, Archiepiscopum titulo Adulitanum atque Apostolicum in India 

Internuntium deligimus, vel eum qui eo tempore, quo haec decreta ad 

rem adducentur, huic praeerit Internuntiaturae ; cui vero contigerit hoc 
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exsequendum negotium, illi propterea omnes necessarias ad id pote

states facimus, cuilibet subdelegandas, si opus fuerit, viro qui eccle

siastica dignitate polleat. Iubemus pariter, ut idem venerabilis Frater 

hoc confectum negotium in tabulas referat, quarum fide digna exempla 

ad S. Congregationem Fidei Propagandae quam primum transmittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religio

se serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum ef

ficacitate nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

propterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat : quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quo

quo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, 

qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die undevicesimo mensis 

Septembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, 

Pontificatus Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

© EUGENIUS Card. TI S SER ANT PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

0 
Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXXXVII, n, SI 
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II 

S. DOMINICI 

(S. IACOBI EQÜITÜM - VEGENSIS - S. IOANNIS MAGUANENSIS) 

EX ARCHIDIOECESI S. DOMINICI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR EX QUIBUS 

DUAE NOVAE DIOECESES FIUNT: S. IACOBI EQUITUM ET VEGENSIS APPEL-

. LANDAB; ET UNA PRAELATURA (( NULLIUS DIOECESIS )) : S. IOANNIS MAGUA

NENSIS. EADEM ARCHIDIOECESIS AD DIGNITATEM METROPOLITANAE ECCLESIAE 

EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si magna et excelsa res est erigere templum, quod possint homines 

petere sive maiestatem Dei veneraturi, sive in huius vitae periculis opem 

impetraturi, sollemnius quidem et laetius est novarum Ecclesiarum fun

damenta iacere easque condere : unaquaeque enim dioecesis, etsi parvo 

territorio consistat, certae regionis populum sub Episcopi potestatem 

colligens, tanta dignitate honestatur ut universae Christi Ecclesiae fiat